МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
(МБОУ «АЛТАРСКАЯ СОШ»)

Приказ

от  08.11.2023 г.                                                                                                   № 194

О назначении ответственных лиц за подготовку и внесение сведений о показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной системе государственной аккредитации

   В соответствии с приказом Рособрнадзора от 24.04.2023 года № 660 «Об осуществлении Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и системы образования», с целью внесения о показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной системе  государственной аккредитации (далее –ИС ГА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку и внесение сведений о показателях аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального общего образования, основного общего образования в личный кабинет в информационной системе государственной аккредитации Конешеву Венеру Галлямовну, заместителя директора по УВР.
2. Назначить ответственным за размещение  и актуализацию информации по АМ на сайте ОО Кузяеву Ю.С., администратора сайта ОО.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
«Алтарская СОШ»                                                 Д.Н.Нугаева